
01- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении режимов работы 

школы, пищеблока, графика питания 

учащихся 

 

 На основании приказа от 28.08.2023 № 059-08-01-09-704 «Об 

организации питания в подведомственных муниципальных 

общеобразовательных учреждениях в 2023-2024 учебном году», 

утвержденного приказом начальника департамента образования 

администрации города Перми  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023/2024 учебный год: 

1.1. режим работы учреждения  

Понедельник 08.00 – 19.00 

Вторник 08.00 – 19.00 

Среда 08.00 – 19.00 

Четверг 08.00 – 19.00 

Пятница 08.00 – 19.00 

Суббота  08.00 – 15.00 

1.2. график питания учащихся в соответствии с режимом работы школы 

1 смена 

 9.20 1А 1Б 1В 1Г 1Д 1Л 1Н     
 

10.15 4А 4Б 4Г 4Л 3В 3Г 3Н     
 

11.15 5А 5Б 5В 5Г 5Д 5Л 5Н 10А 10Б   
 

12.10 9А 9Б 9В 9Г 9Д 9Н 6В 7Г 8Г 11А 11Б 
 

2 смена 

 13.50 2А 2Б 2В 2Г 2Д 2Л 2Н  
    

14.40 3А 3Б 3Д 3Л 4В 4Д 4Н  
    

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА им. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-245 от 15.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.09.2023 12:37



  

15.35 8Д 6А 6Б 6Г 6Д 6Л 6Н      

16.30 7А 7Б 7В 7Д 7Н 8А 8Б 8В 8Н    

 

1.3. режим работы пищеблока с учетом режима работы школы 

Понедельник 08.00 – 17.00 

Вторник 08.00 – 17.00 

Среда 08.00 – 17.00 

Четверг 08.00 – 17.00 

Пятница 08.00 – 17.00 

Суббота  08.0 – 14.00 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

         В.В. Филипович 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-245 от 15.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.09.2023 12:37


	1
	2

